
 
Załącznik nr 1 do uchwały   

                    Nr XXII/406/VIII/2020 

RADY MIASTA POZNANIA  

z dnia 11 lutego 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

AKT 

ZAŁOŻYCIELSKI  

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995), art. 88 ust. 1 i ust. 7, art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 91 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

 

uchwałą Nr XXII/406/VIII/2020 z dnia 11 lutego 2020 r. 

Rada Miasta Poznania 

tworzy 

z dniem 1 września 2020 roku  

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 33 

w Poznaniu, 

ul. Wyspiańskiego 27. 

 

 

W skład Zespołu wchodzą: 

Szkoła Podstawowa nr 33 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi w Poznaniu 

XXXIII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Sportowymi w Poznaniu 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania 

 
 

 

Poznań, dnia 11 lutego 2020 r. 


